SCRIPTA

Numéro Scripta : 4289

Auteur(s) : Hugues de Morville, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1225...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues, évêque de Coutances, confirme la donation faite par Robert, fils de Geoffroy d'« Escrakevilla » aux chanoines de La Lucerne de 6 vergées de terre sise à Hougueville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXI, p. 62.

Texte établi d'après a

Universis sancte matris Ecclesie filiis tam presentibus quam futuris ad quos presens carta pervenerit Hugo Dei gracia episcopus et capitulum Constanciense salutem in actore salutis. Noveritis universi quod Robertus filius Gaufridi de Escrakevilla dedit et concessit Deo et canonicis Sancte Trinitatis de Lucerna per manum nostram, in puram et perpetuam elemosinam, sex virgatas terre de proprio dominico suo in parrochia de Heugevilla inter Escrakevillam et Pontem de Roca sitas, cum omnimoda libertate et quietancia in perpetuum possidendas, ita quod idem Robertus de reliquo feodo suo deserviet in perpetuum illas sex virgatas terre de omnibus serviciis et consuetudinibus ad dominum Regem sive ad alios dominos pertinentibus. Juravit insuper idem Robertus, coram nobis, super sacrosancta evangelia, quod in perpetuum hanc elemosinam suam ratam habebit et contra omnes homines, pro posse suo, ad opus prefatorum canonicorum guarantabit et manutenebit. Nos vero, hanc prefati Roberti donationem gratam et ratam habentes, ut in perpetuum firma omnino et inconcussa habeatur, presentis carte et sigillorum nostrorum munimine, ad ejusdem Roberti petitionem, confirmavimus.